
SMLOUVA () SMLOUVE BUDOUCI O ZRIZENI SLUZEBNOSTI

č. 2019001529, 114-3/164/19/VB

uzavřenáqug'lgš 1,22? a nás!. a 5 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..___Q_bčans_ký;ákqn_íig_v glatném znění

Smluvní stranv:

paní Marie Michlová,_
(dáiejen „budoucí povinný č. 1“') '

pam“ Mgr. Lenka Pokorná,_
(dálejen „budoucí povinný č. 2“)

pan Mgr. Martin Voříšek,—
(dálejen „budoucí povinný č. 3“) _

pan Josef Voříšek,_
(dá1ejen „budoucí povinný č. 4“)

pm pm; Voříšek:—
(_dá1ejen „budoucí povinný č. $“)

(budoucí povinný č. 1 , č. 5 dále společnějako „budoucí povinní?

a

statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara 11. 1/1, 370 92 České Budějovice
ICQ: 00244732
DIC: CZOOZ44732
zastoupené: na základě plné moci ze dne 25. 4. 2014, č. j. KP—POM69r'2014/BP1WGB:

JUDr. Luďkou Starkovou vedoucí majetkového odb. Magistrátu města Č Buděiovice

(dále jen „budoucí oprávněný“)

1. Úvodní ustanovení

1. Budoucí povinní č„ l - č. 5 prohlašují, že jsou v souladu s dosavadními zápisy v katastru nemovitostí

podílovými spoluvlastnílq pozemků: p.č. 2216/64 — vodní plocha, o výměře 5338 m2 a p.č. 22! 6/65

— ostatní plocha, o výměře 7023 m2, které jsou vedeny v katastru nemovitostí pro obec Ceské

Budějovice v k. ú. Ceské Budějovice 2 zapsané na LV č. 9414 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský

kraj, katastrální pracoviště České Budějovice: a to: budoucí povinný č. 1 ideální jedné šestiuy

vzhledem k celku, budoucí povinný č. 2 ideální jedné čtv1'tiný7vzhlcdcrn „k celku, budoucí povinný

č. 3 ideální jedné čtvrtiny vzhledem k celku, budoucí povinný č. 4 ideální jedné šestiny whledem

!( celku> & budoucí povinný č. 5 ideálníjedné šesu'ny vzhledem k celku.
2. Budoucí povinní č. 1, č. 4 a č 5 prohlašují, že jsou v souladu s dosavadními zápisy v katastru

nemovitostí podílovýmí spoluvlastníky pozemku: p.č.2206/43 — orná půda o výměře 4934 ml,

který je veden v katastru nemovitostí pro obce Ceské Budějovice v k. ú_ Ceské Bucvlěj ovíce 2 zapsané

na LV č 2003 u Katastrálního úřadu pro Jihočeslq'f kraj, katastrální pracoviště České Budějovice,

a to: budoucí povinný č. 1 ideální jedné třetiny vzhledem k celku, budoucí povinný č. 4 ideální jedné

třetiny vzhledem k celku, budoucí povinný č. 5 ideální jedné třetiny vzhledem k celku.

]



3. Pozemky uvedené V odst. 1 a 2 — parc. č. 2216/64, parc. č. 2216/65 a par. č. 2206/43 V k. ú. České

' Buděj ovíce 2 jsou dále společně označeny jako „služebně pozemky“.
4. V souladu se záměrem budoucího oprávněného realizovat investiční akcí „Cyklostezka Suchomel —

= 1. etapa“ (dáie jen „stavba“), uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení

práva odpovídajícího věcnému břemenu - služebností stezky a cesty (dále jen „Věcné břemeno“)

II. Předmět smleuvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran, po dokončení — resp. převzetí

dokončené výše uvedené stavby budoucím oprávněným od jejího zhotovitele, uzavřít podle uzavřít
podle 5 1257 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, smlouvu o zřízení práva

odpovídajícího věcnému břemenu.
2. Budoucí oprávněný se zavazuje bezprostředně po dokončení stavby vyzvat budoucí povinné

kuzavření smlouvy a v rámci této výzvy předložit i návrh konečné smlouvy na zřízení věcného

břemene.

3. Budoucí povinní touto smlouvou "budoucímu oprávněnému formou věcného břemene umožní zřídit __

právo umožňující využití části služebných pozemků pro úče1y stezky a cesty a V právu vstupu
a vjezdu na části služebných “pozemků za účelem zajišťování údržby & nutných oprav stezky a cesty.

4. Průběh a rozsah věcného břemene je vymezen geometrickým plánem č. 4279-21/2017 ze dne Š
4.7.2017 & geometrickým plánem č. 2977—66/2008 ze dne 19.8.2008. Geometrické plány tvoří 5

nedílnou součást této smlouvy.
5. Budoucí oprávněný se zavazuje do 12 měsíců od dokončení uvedené stavby na své náklady zajistit i

vyhotovení smlouvy o věcném břemenu včetně návrhu na vklad práva podle této smšouvy.
6. Smluvní strany se dohodly, Že návrh na vklad práva podle smlouvy do veřejného seznamu vedeného

příslušným katastrálním úřadem (dále jen „katastr nemovitosti“), podepsaný oběma smluvními

stranami, podá budoucí oprávněný. Správní poplatek za vklad práv do katastru nemovitostí uhradí
rovněž budoucí oprávněný. Budoucí oprávněný se zavazuje, že před podáním návrhu na vklad _

do katastru nemovitostí zašle budoucím povinným oboustranně podepsaný stejnopis smIouvy.

IH.Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení věcného břemene

1. Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou.
2. Věcné břemeno podle této smlouvy bude oceněno podle 5 16b odst. 5 zákona č. 151/1997 Sb.,

() oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozděj ších

předpisů a to jednotnou částkou 10.000,— Kč.
3. Jednorázová úplata bude straně povinné uhrazena do 30 dnů ode dne obdržení oznámení o povolení

vkladu věcného břemene z příslušného katastráiního pracoviště katastrálního úřadu.
4. Věcné břemeno — služebnost stezky a cesty zatěžuje stranu povinnou & každého po ní následujícího

vlastníka služebných pozemků.
5. Právo odpovídající věcnému břemeni se zřizuje jako nevýlučné. Strana oprávněná je povinna strpět

užívání služebných pozemků stranou povinnou.
6. Strana oprávněná z věcného břemene je povinna šetřit co nejvíce majetek strany povinné z věcného

břemene.
7. Strana oprávněná prohlašuj e, že práva 2 věcného břemene tímto přijímá a strana povinná se zavazuje

výkon těchto práv strpět. „,

IV. Závěrečná ustanovení

1. Budoucí povinní za podmínek uvedených v této smlouvě dávají budoucímu oprávněnému souhlas

k realizaci opravy povrchu účelové komunikace na služebných pozemcích. Budoucí oprávněný
se zavazuj e, že při realizaci opravy dle předchozí věty bude co nejvíce šetřit práva v1astníků

služebných pozemků. '

2



2. Náležitosti smluvního vztahu V této smlouvě. výslovně neupravené se řídí přís1ušnými ustanoveními

občanského Zákoníku.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé

a svobodné vůle, určitěv Vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně 1'1evýhoc1ných

podmínek. Smlouvu si před jejím podpisem řádně přečetly & svým podpisem potvrzují správnost

jejího obsahu.

4. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva včetně. všech jejích příloh & dalších součástí

může být bez omezení zveřejněna na oňciáIních webových stránkách města Ceské Budějovice

(www.c-budejovícccz).

5. Smlouva je vyhotovena V sedmi stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží budoucí oprávněný & pět

stejnopisů budoucí povinní.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č, 527/2019 ze dne 15.4.2019.

Příloha: GP č. 4279-21/2017 & GP. č. 2977—66/2008

; * 17 h- --5 41- 2019
'“; , v.., 73 = , v..,

\“ Ceskych Budejovmch V Ceskych Buc1e_10\ncxch............................

za budoucí povinné: za budoucího oprávněného:

Marie Miehlová JUDr. Luďka Smrková

vedoucí majetkového odbom Magistrátu města

České Budějovice

/'/„|"—.rc-'Č\
, \;,Ě' ' ' 0/5— \

J__ý _ _ ;;; ,na; _ O\__

Mgr. Lenka Pokorna ; „ „,; „
; (__-„_ „„\„

\ ] /..'/ !,
\ ,. ,"
\\L'<;i*r.„ " -.—'—' \ __/

\ „__/„_ „ ___„,_
\. 41—31; :1*.1,.1=-'_'_fj_„-*

Mgr. Martin Voříšek

V Jo'sef Voříšek

„/

Pavel Voříšek

3



___—
__“

„„Z

Výkaz údajů () bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu '

Parcelnl ctslo podle Kód „ Výměra BPE_J _Parcelm c_lslo podle Kód Výměra BPEJ

katastru ziednndušene .) i __ na dilu lcalaslru 1 zjednodušené. na dílu

nemovitostí evidence ! B* EJ ha _mš parcely nemovhcsti evidence BPEJ ha " m2 " parcely

2206/2 __! 55600 0 . 73 11 _ _ 1

2206/18 1 55600 [ 1 ' 49 16 > ' :
___ _..._ ___ . „ _.____„.....—__,_T— „ . _—...-...- _ l „

2206/25 ___ 545500 _ 44 __94 __ _ „ \
2206/31 55600 . 17 ' 42 | ]

'—,..—l__““" —_—“_'_"' v - l ' '- '—

„gmgfi . mm 1 _ . 34 7.9' \ *
3205/59 55090 : 3 , gif ; '
2206/60 „ _ _1 _ _55000 5; 87 * /

__ 2206/61 _ 55600__ _ | _07 1
2206/62 55900 _ ' 90 \ 3,

_ 2206/63 55600 __ 3 63 _ __ 1 i

_4__2_?.06/64 | 556004“ 35 - 1

330616? A , _ĚM—i 63 i ] »
MJ_ | 55600 _____m__ _ . V / |. :

:.

|
1

Ii

GEOB'IEFFRICIŠYPLÁN _ Gcezolrixťzj plán uvřil úředně "l'fl'U'llÍl—lflclllřmčňtký inženýr. ' ___ ___ _ ŽloiT-flis uvěřil úF—cíhfuí: Ěnčuířimčmčňclťijn-ýr:

pro JIMI“- mnm? 1ng.Dag_1mar Malechová h)\('lk).]1l')nl=nfi „13% l 3911“ ; \: .;; E\ngšpq'vi „)a/;;:

rozdělení Puzcmku (';—.).: ;].xlu'iky sc/ugznu úíc;;čuprivl1ůnýš1řv—wúř ď Ci;'-u [llpllí—Míšclhxlllu rimInšbpnh'nřnjfah * u , __ý— *

nmčmčhrkóchmřcm'uu |2931'1995 ?umčmčímhýuhum—ným: ' - ' l ' '

nm:: 4. července 2017 ČN“ 24/20l7 :“ Dnů: (")/'; 'i' - Ý; „' Ě “*“ :**/fl: * ,.

Núlczwsl'm ;- nĚĚ—Emi mlpuvídá průvním přvdpíwn—n „,—__ - *. “. Tma.. >í:_:r;(\|::\ ulll-míůíšm—ůízíičlzému plánu vclcklmnllcké pnldnb: „&"/mmm.

_mw—
. _ _ \'du.;unmunc:kumlráluíhu úřadu. _ _

\"vhulm/ild' _ [;g_Dal_„w„_. M alcchová * ' Kummrúlníúřud souhlnaísučisluvúníul puru-L 6;'Eřc|lf\lcjlmpíau gcumclrickčllu plúm; v Iictinní: nadaná.

__ 1.537 34,5? “__-;

_. '__,„_—:-\,“».Í:____/_w 71/ : „i “QCM

_ __„___7__ __ __ _/ __ „__-1" ' " 3,14 “3“ ._

L'ísluplánu: 4379—2I/3017
: „gg— _ __ Ly -__

—— _; _ —-———— ;4— . _ , _ ; Q: g;" 32; .“ ; a 73

Okres: Ceské Budějovice, KU pro thočes_k_y k_raj . 3 " Í i;“-.'Š„f_„ž„'£šf'j —“ \

***—__—“"—“af;—jí_:; ;;ř "__—“ KP Ceské BUdejOVICE) l _ .,1 1;
ohm. ___" Luhkt Bl.!JqJVI—e *! __ _ _ |n(g Drahomíra Vondrášková , &% :. r-l.._ _*:\-',„ $ $“ _

K;'.l.|izemi: České Budějeviccíl P 1345040017301 _cj; ':_ p/

—„---* * —— 2017.07.19 08:46:19 CEST "ív 5- "!
Mapový lm: DKM €:) “: 1"

Ěššdm'm \“?nlnřkšívmlíhšíšňššyímn nzn'íneu _ <:! '

mmm ne \ mann » pwbamm mrvlmmnýrh nm-ýdl hnmir.

které 15315- umučeny pízuupsuným zpuwhrm:
_

viz acznam souřadnic



š " _ _ _ _ _ _ _ AZDOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ ' _ i " _ :

, _ „ _ ' Nwostav , _ „
__ Ě Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení \ Výměraparceiy Druh pozemku Typ stavby Způs, Porovnánísa stavem evidence nrávních vztahů

\ pozemku ! Puzemku _ určení Díípřanházízpozemku 1515111115111 Výměradílu Označení

;? „ pzfcvčíslem __ ___________ Způsnbvyužilí parc.číslem\________ Způsohvyužili,Způsobvyužití výměr 0251369ného_v____|— vlaslnicivl\__ ____ \ dilu

_ \ —h2;_ m2 \ ___a =_ ___z kataslru dřívějšipoz.\ h _'— 2 4\

í ! _ : \ __ _ _ _ nemovitostí evidenci \ _ _ a : _ m _ _»

2200/2 \ s 82 22\orná půda 2206/2 11? 78í 11\omá půda 0 _2206/2 _ 1707 1 si 78. 11 *
„ „— .____.____„__,.„__._____„____.

|
I

. , . _ 2206/59 3' 24,0mápůda\ \ 2 ___2200/2 \ \ 1707 \ t 3, _2_4\ \

5 \ _ j \ 2206/60 ' : 87\0rná půda\ \ 0 2203/2 \ 1707 = ___8_Z\_„_„__„__„

2206/18\ 1i 50' 79\omá půda2206/18\ 1 1 49; 16„omá půda \ 0 2205/1211 __ \ ]Q7 _____1:__í£L16\

- ' í ' 2206/57'\ ; 1 ' 63\orná Půda \ 0 2é£“8\í_\1_707_\__1_53_\_

2206/24\„'1) 39: 84\——%%— 2206/24\ : 35? 11 -—ig*;+"„i„%\;— \2 2300/24_\ \ 114 \_ 30 11\

' \ \ 2206/65\ : 2 17\ 'ěÉŠÍTní/Š/ , 2 229_5&\___„___ ..._„_._\_1i__\ _ZQL_

“ \ 2200/50\ „ 1; 55!—„—;%g\ý— \ 2 2200/24 _ 114 _ ___1? 5_5_\_________

: ' ' |
| > »

2206/25 *2) 49; B1\0rná půda 2206/25 44' 94omápůda„ \ 2 2206/25 \ 1 . 44; 94\ :
_ _ _ , „ __ _.1—_.— ___..,______.._ _

; . ' ' i \ =

_ \ „ \ 2206/62 , ; 90\ornápůdai * 2 3206/25 __ 1 _ _ Í 90 __

- \ i \ / —r1—-—
\ \ _ : 2200/53 _ 3; 63\orná půda! | 2 2203/25 1 1 ' : 3 se

Í Š Í , ! '—" ——_\_"'—" "_.— _“—

_ „ : = \ 2208/64 ; 35 orná půda\ \ 2 223/25 __+___1__\_____3_5

: „ _
2206/31 \ . 18 49\omá půda 2206/81 ; 17 42_ornápůda \ 2 2306/31 _ _i___1__ _ 1 17 42

:= 1 ; ! ' - 1
: i . 1

,

1 \ . . 2206/81\ a 1/ 07 orná půda 2 2206/31 1____ ___\_1 07 _

2206/43 55 40 orná půda 2206/43„ 54.: 79 orná půda 0 2206/43 _ _2003 ___ \ 54: 79\ „

j : “ 2206/08— ' : 61 orná půda\ . 0 2205/43 200g ' 011

'
'“ | '1 ' ! | .

\ : _ .
i ' .

2215/35\ 1. e4\m+gggšg1_-Tý_ 2216/35\ ' 1; 63 —,—kg';—,LL„—\ \ 0 2215/35\ \ 170_7_ \_ _ _' _1__ _63\

— ? i „ | = ;. > '
; \ _ \ 2216/82 ' ' 1\ „5323555 \ 0 2216/35\ _5_1_7_07_ _______„5__1\__

_ 2210/60\ 4 84; 74\Ýgg%%;%„-ý—221e/se 3„ 79 61% \ 0 2215/03\_ ___\_114 _ 3/ 79; 62\

\ \ ; E | ,
*

| „ : 1 _ _
3 .

. i \ 2216/80“ : 7. 29\-——L—lo»ť%%?m:„/ \ \ o 2216/661_._1__1._14_„\,....___;..„„__7__22l________

_ \ _ ' \ 221W ; 97: 83\——£Hiš€l£n/ \ \ 0 23362 ______.\__../&_„„\,_„____.L29_\__

' __„_ ____ __._ž___=„_'_ ______.__ __„__-_„__ , I \

\ 14'82Í93\ \ 14-32 sal \ 1 \ * \ '

\ \ 1 ' \ \ \ \ | \ \ \ 1 ' : \

Druh věcného břemene: právo chůze a jízdy

Ž Oprávněný: dle právních listin __

*'1) Rozdíl »1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14,62 příiohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely 6.2206/24

' *2) Rozdil +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14,62 přílohy katastrální vyhlášky) 0 dosavadní parcely 6.2206/25

|

I

i



„„WWÉW„W__„ „____________„_„„_„„„_„„„„___„_____„„„„_„„_„„„„__„_„„„„„„„_m„_

; Seznam souřadnic (S—JTSK)

;? Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN _

„& Y X Kód kv. Poznámka

;f ; k.ú. České Budějovice 2 (621943)
5 : 1567m3 755780.39 1163197.60 3 doč.kolík

;: ; 1567—4 755773.90 1163197_67 3 původní pl.meznik

\ \ 1567—5 755837.82 1163053.76 3 doč.kolik

\ 1726—21 755790.36 1162934.74 8 doč„kolik
! 1726—22 755761.69 1162943.48 8 doč.kolik ' :
Í 1727—21 755779.41 1163246.35 8 doč.kolík i

\ 1727—22 755827.12 1163184_59 8 doč.kolik
' 2037—4 755789.38 1163233.84 3 původní pl.meznik
\ 2067—19 755818.99 1162935.10 3 doč.kolik
“ 2067—20 755814.07 1162935.74 3 doč.kolik
\ 2067—21 755816.06 1162962.30 3 doč.kolik
! 2067—24 755785.79 1162926.10 3 doč.kolik
f 2067—27 755802.91 1162937.05 3 doč.kolik

2067—28 755804.62 1162962.74 3 doč.kolík
_ 2067—82 755770.86 1163243.63 3 doč.kolík
? 2067—84 755791.96 1163230.46 3 doč.kolík

2067—97 755818.27 1162922.84 3 doč.kolík
_ 2067—100 755786.32 1162932.77 3 doč.kolík
Š 2067—101 755788.78 1163232.44 3 doč.kolík
% 2259—20 755830.88 1162918.91 3 doč.kolík
_ 2977—1 755762.53 1162929.06 3 doč.kolik
' 2977—2 755762.30 1162933.06 3 doč.kolik
\ k.ú. České Budějovice 3 (622052)
: 2503—12 755823.10 1163320.39 6 kolik _
; 2503—37 755833,02 1163304 89 3 doč.kolik š

: k.ú. České Budějovice 2 (621943)
1 755829.72 1163310.05 6 kolik '

' 2 755815.79 116327B.24 3 kolík

“ 4 755802.89 1163249.40 3 kolík

5 755794.49 1163227.16 6 kolík \

_ 6 755789.l5 1163212.10 3 kolik
: 7 755782.4D 1163198.72 3 kolik
' 8 755788.40 1163177.53 3 kolík
* 9 755838.61 1163056.48 3 kolík
% 10 755839.15 1163052.07 3 kolík
' 11 755836.63 1162982.40 3 kolík

12 755835.97 1162949.37 3 kolik »

' 13 755830.37 1162938.05 3 kolík

Š 14 755822.40 1162934.57 3 kolik
Š 15 755793.24 1162934.76 3 kolik

i 17 755814.94 116330136 3 kolík
Š 18 755807.57 1163277.7l 3 kolík

Š 19 755795.38 1163247.54 3 kolík

% 20 755788 89 1163234.46 8 kolík
; 21 755788.14 1163232.84 3 kolík
% 22 755780.80 1163215.54 3 kolík
2 23 755773.09 1163199.86 3 kolik
\ 24 755782 06 1163174.95 _3 kolik
Š 25 755818.30 1163084.96 3 kolik

š 26 755824.23 1163072.27 3 kolík

š 27 755829.86 1163055.7l 3 kolik
Š 28 755830.37 1163051.27 3 kolik
? 29 755830 32 1163034.87 3 kolík .

_ 30 755B2G.26 1162951.3l 3 kolík
Í 31 755825.67 1162946.72 3 kolík
: 32 755820.96 1162945.24 3 kolik

Š 33 755803.54 1162946.58 3 kolik g

; 34 755797_46 1162945.51 3 kolik

: 36 755790.84 1162943.95 3 kolík
% 37 755770.95 1162932.22 3 kolík

\ 38 755780.38 1162937.78 8 kolik '
| 39 755832.04 116294l.46 3 kolik
\ 40 755786.24 1162931.81 3 roh bet.panelu
; 41 755814.82 1162945.71 3 kolík

\ 42 755818.96 1162934.60 3 kolik

_ 43 755785.93 1162927.83 3 roh bet.pane1u
\ 44 755825.84 1162936.07 3 kolik
Ě 45 755807.25 1163130.33 3 kolik

\ Pozn.: lomové body jsou ohroženy stavbou,
i proto jsou označeny koliky — S 91 odst.6 katastrální vyhlášky

. .

|



\\ _1' l/

„ / / /
\ * /

i “%,
* “%

go

, „J ?R) %$)

, 3? 90 *“

739 _,

i % /
%$ /\W '/ ?,\ ?;
\\ \D / 21296 / G?)gQ

\\ QQÁ ?
: \ (0 -// '//\\ % 0619

„ \<// \ fv 22 /
, ' \ é

'
/,/""/ <% ru\ %)

: 3395 ', / / , “3" o % Ě/ »\ “3 <i> &
. //,/ 220613 //*90 \ % <% “3%

'
/' /_/ \ % \ I?; %

// // ?; tě “\
(330 “> f'l/ q /// %Ž-

' “%o / wi) / <% „
ř / / Š

; / / dě \\ * Ý?. (O; * EDB _'7/ \\ % $\ 70 724 /

/ 027\ % $, \\
/' Á “\ É "* %

v 65. \\ __) \ \
/ „ / %s % \ \\ (0% \\

// Ax \ 100
1“ “ča :? * % \_ agy' \ 33, \\

,/'/ O ' \\ “3 i\x ,
/' / <% xxx

—. _ f/ " . _; \7

,/ / *, / "374 “Š
70/ < // //039 % ru

' ?>“ 1 / (Šó % /
„o k 1.567-5 Á“ „39

62:3)

///
/

„4 %>
. ,/ \?

,/ /' v,
' v J

. / / (%>

i / _Q) %„ /„s» >
/ /l, / <?,

1 / /

/ $“

_ // “(čo _..

; / % % “ě
; (9 (ŽL

i / / ' “a“š“ '
l| Ši/ // /

/

/ /
/ / '?

: % Ae

/ OŠ? &'$ 7
/ / <? / i /

| /$ /,\ _//

' dó/
% / 29“ -/ // / / \

f / / / // / / \



' 5 A :; P..) 1 La; n (Š“ .KÚS _

\/ . “'" . “4

“)(/<%; %\2 . ď .

% % (

/
l-

/ %>.\S)
0% $\

“$
“<(1,

s; \\
č“0 (:>

432 % \// % aa
% ©<? % ///

V 9903

/ \!
/_,///

/ Wim ,-// Q n'? \g .,
<- „_ (* š a / $ %“' 5 <% eLV $ z (

,/ m »

/ (\l // „J

/» ,/ LE %
< _; /'"/faB ,.//9L'VE E
TQ O.! 6) " VJ ,7/ Lg—GDÉ 0 (
, ě- -/ //, := \
% %;, .v: / /// co 99 '083 „05.1% Eg“ // G3 a %

»er ' . Š? / wa ač“
:“ / 906(9 - . . .lt—lg 3© / 1,31 bg— aa/A ?, ceš!— .o> „ g 0 490 . „ .

(o „„I/* 28/ 37 Č LEE. _ $$$ *“
Ž; /f gv'Lv /\f// L WWO

v-L © 2

"o ,/
(395

; 74///g€g\l V5)—
(59 / r

n &% \9

( :|

„Q,

(ť. 0; /
% $ & 9 <;
“%> ($““ »9. % „

<“ ., % ( ==“ % ? =/ „ %
& (Ž? o 063

U)

»
Q:

& %q, v

— "U

/ , <a
&
0 LG
03 (D
C“ \

Št“% m

$
&d\ \

“) ( $

q, &o
02

52

©©
6) (

<?%
QQ
(bl

L
0

(ofy& /
v
?

cz?

/ V??
/



FÉ'ÍÍ'ÉÍ i ==4:

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOST

Ozmanl Výmbra pnrcsřy Dam pazamk Oznnanl Výměra pixely Druh pozemku Typ :uvby Zpus.
pozemku _ pozemku __urban! Dilpťvcnuízpcumku Isla líuu Výmiridllu Cmaun

* _. --
2276/2 QŠŠ0256 fy pm'r 2275/ 3Š37gýo 0

vo m' . ;

_ _ 276,6, 4184574; , %d; 0 2215/2 77%“ 1584; 71%

fG/fz Žg01fg05 „..-„... 276/72 ;57557 „33,355 0
— 275/5 7353 „ ,;_-g-_ 2 763/72 W M3

wifi. Šhš
'21675 75; M—šaímgn ní. 0 MW; 7/44 143.756.

ffgoagaf 175mm

Padraamchl'prÍcVzaža, ze zmz 2735 a 2533.

Pama? č. 227672, 2276/72, 2275/53, 2276762 a 2276/65“ neďýsm/ dařaÉF/Úq břemenem ZPM 2067.

, „ , , , , . Pf.)'š_“=“š"f7?.if? Sif „?F. TQTU *
; Upramerg: Payadf' Vťzavu/ sžaťm ,DOdÚ/Á' ' ' \ ,) „L' _
' ' " ' ' " :.ÍŠŽÍŠŠT'Ý . i " l í „_ ;" Ě'řř'zr-t

; Druh vecnáa bramene: Šalva c/mze 15/24; _ __ '___ “' “"-“
— &'. 'icggg'ž Hill.;t'zěíí.

' „Áža

* š a = . :
' \ % fv „(l./. č *

\ "rue “ „. _ *. „%“—4?—
'_'_\; "pí r_l .'_____S_")ň_—\__„'

Děm nebo scelovat ozemk lze 'en na zákšadě územního rozhodnutí, okud odmínk nfo ně nešsou stanoven 'ín'rn rozhodnutím nebo ooatřením.

G E0METR 'CKÝ PLÁN Náležilcslmi :: pťosnosti odpžvííié právním přecpísům. KaIBŠÍÉĚÍŽŠŠl_avíťlgípímfiště

addďíeml; gazemka, gzngfěm' - __
ve? 6 r remefw na. “ I' _pro „%$/(„ “* _ _ _ __

VyhotcviltulDE/CPT/CA sf, 01/ Nerydgya 79 , __-' '..':„f_ _Á?-'_-'__: (__,v'il' . _ 4

37005; a.sude'oufce M. 337379664 : ;; „: : i "
Čislo plánu: 2377 ' 65/2008 " cgi _. fť/Q .

Okres: ÚČSŘCÍ BUdeV/ĚB 3%13/414/
Obec: Ceske'Bude'OV/Z'e :;
Kai.. území: 088, e'But'e'oy/be 2 "'"

Gcomlhztý sw: wm y.“ »mnčný ltfhčmčdzký Nonfr: sm.: nmrmh chcu. umuhm www!“ Potvrdí:

Kód'burčanl'mě'u : .fn-Www _
Doandnlm viaslnrkům paumkú byla paskma: mctnml ' Č
zná.“ ' mna..ovan'r. a' ' ' Í ' ' ,' ' .'

' . l .1 . ." nm a 'i " 'c- u Jaden ] . 'dzéhn lá' h'a *wé moh

| :: správnou: . ůalmsz nllemczd coma Jimm— obdoba.

ř'zl f_i: _j „*:-= líc.; .; __ ___ _ _

ĚÍ' ;; __; Í- .; QE Í;



555555553“
.

; 3 E 2 N A M s 0 U Ř A D N I c
Souřadnicový systém: JTSK

;“ =ČÍSLO BODU ====== Y ========== x ===: POZNÁMKA :' 0290 237sw37 755774.38 1162711.33 plast.meznik
„' ' 877— 7 755657.50 1163094.55 plast.mezník; 1726—29 755793.75 1162697.77 plast.mezník? _ 2067—74 755726.0l 1162930.92 nestabil. va 2067—75 '755726.24 1162934.85 nestabil.

2738— 4 755779.22 1162707.94 plast.mezník
= 2738— 5 755794 09 1162778.56 plast.mezník

2738— 6 755782.06 1162709.22 průsečík,nestabil.
2738— 7 755806.59 ll62720.20 plast.mezník
2738— 8 755798.48 1162746.lO plast.mezník
2738— 9 755797.oo ' 1162757.03 průsečík,nestabil.
2899— 1 755704.83 1163104.84 plast.mezník
2899— 2 755686.63 1163100.88 průsečík,nestabil.
2899— 3 755708.72 1163092.16 plast.mezník
2899— 4 755677.65 1163193.46 plast.mezník

_ 2899— 5 755809.87 l162777.ll plast.mezník _
„1 755762.53 1162929.D6 nestabil. , i
2 755762.30 1162933.06 nestabil.
3 75574o.o7 1162930.2O nestabil.
4 755739 82 1162934.18 nestabil.
5 755699.46 ll62932.30 nestabil. .
6 755699.62 1162936.27 nestabil.



\D

:

_______.__.._.„_
...._-.--—<'“|-q

—--—-—„

%

'ce 3
_.__„___„____._._,

_4„".—».
„ ,

r\

—

'
"Un & '"""“'“'“""'

..:. (\n
a r'\

(\1

, Bude) „\ q
Q. „„

: Ř

\

„Česke
,;

.d. \
k „_

\

U'o
' e 2 rx

E \0
u::

v
,

m

\i- v “CWC co
„g ==..

5

N

. Bude)
“? &

Ě

,
./'/-?E| knu'

gf;
G:)

<—

FSká A

z

v“
m Ř ře % '

š
ff., l|\ '

Č %

.

á

v

_

/'
N

'

..
a 2216/52 _ '$ % % :e;

' &
.g u?

'
a

.....

,.?

_ *

oo

______,_...-- „_ ' „„ -W__
——__/

2215/
51"m2

16/43
ar').

„
..

/

E

'
_„___._...-.—-——""'“

'" N —=- ....„__._,__ "' .'/__'2 . —----——-—-...._._._
.„._.._.„..„_._ ff

“
N

=; * v „1513373
% a s: “Bw ' g-—líf—4g1_.-..zz,1.cíf.ga_

“5
$ % s;;

22%.

„ ' a — = % s-sH sa z m s . % a „;

„»,-'" s š
. b ewa = % — <; „ - =? = 9!

: ,! A.

QH“— " _; Lh &

s;
„„.-.-M"

%

aš Ě \? 'š .
35 “a

.É % .

:

'a 3 26013

..a

:( a
& Ř

.
g 1 , gg

% ,; &
m

.
N

% C“

,

ca

'\ :

.

I
53: % D 53 53

.

%

I'L. :? př
FL

L:

53 \- 'c, % .

—

Š..

m —"v—-.r -

:
'

. 155

E“
_

Š
.

$ E; 12

:
» N

;
_

\

'

L“ :?
% (“i—r

LF

'T'
G

= m

\o

; '

<:-
Š

Ě

- £ Š

Ě

.

vr
.—

... N ___m s

“'
' . $“Šš' &

_

Cl..

,
03

R?

;

\
mx sv

3
.

%

ŠŠŠŠ

1

N
:w š

&

N
$ 14/9133?

% -

a')

.

(\ - z

.

„ ;;
; š _ <:; ;; Š 3%

Š

'

N

“*

*“

cn

*.' '.:
r'x => & % 'o N

5 =

—

% 2 :e? - » “ ' f“ *“ g
_

. .

_
Š » 23

%: (82,902
N

Ě

„ / 2206/
2%

$

% “% '
' : 2206/24

&=;
% m

",

„ = 8 . ; i 25

m
= _, ..

' % ' 2206/

\

..

_
_

čo
-"

Ě ' 31

m

!

!

(\J

:!

: 22061,

.v“

*
-

:;

“* f
: »M

ř

wr :"

*

- „
::

2206/32
% ,;

' %

=

C3 i

13 g
: w . _

2216/52
\. *

Ř !

a &
' á '—

!

'
_ J!.

,Ě ;
. .___.._._"_._

'_._L—--m

$a. ,

< ,.
_ 3 Ř

—-—-—-—-—._._.___ .___ (We) 2216/49 3!

_! .

& (\

_

m '—---...____.
___.

_r: |_

il :

Š %
v “Til

. “3 _'—"""'“'—-—._..
.____

li *

.

>_1
'

.

._""""'l—
._..

.

; »
. š & _ ;— % ::::l

m; =

j

'“4
“53

ř—4
3 7

'

. ,»:._š_:ř»ř=3$ [::žzzzšzšlřzřžíi;z„„

i .
:

. 211_2135
.—::=35.55?šzšišázziizggšžaššžž“

;

.___—_
,

;

::


